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BR-03.0012.1.2.2024.6 

 

Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 3 czerwca 2024 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 28 maja 2024 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa na 3 czerwca  2024 r. O zwołaniu posiedzenia 

zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat procedury urzędowej przyjmowania, 

procedowania oraz przygotowania projektów uchwał  do  podjęcia  przez Radę Miasta 

Krakowa w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat procesu i warunków negocjacji 

z inwestorem w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu 

zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” 

(druk nr 69). 

7. Przyjęcie harmonogramu pracy Komisji na 2024 rok. 

8. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.  

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia, komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

29 maja 2024 roku przewodniczący Komisji zdecydował o rozszerzeniu proponowanego 

porządku posiedzenia o zaopiniowanie projektu uchwały według druku nr 6.  Informacja w tej 

sprawie została przesłana drogą elektroniczną do członków Komisji oraz referentki projektu.  

 

Posiedzeniu 3 czerwca 2024 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg 

listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, 

których lista stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Ad 1. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 17:10 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 

Przewodniczący zaproponował przesunięcie punktu dot. druku nr 6 jako punkt 7. 
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Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 

Głos w dyskusji zabrał Michał Starobrat. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Komisja stosunkiem głosów:  13 za,  0 przeciw,  0 głosów wstrzymujących się, przyjęła porządek 

w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat procedury urzędowej przyjmowania, 

procedowania oraz przygotowania projektów uchwał  do  podjęcia  przez Radę Miasta 

Krakowa w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

4. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat procesu i warunków negocjacji 

z inwestorem w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu 

zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” 

(druk nr 69). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVl/908/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń" wraz z autopoprawką (druk nr 6).  

8. Przyjęcie harmonogramu pracy Komisji na 2024 rok. 

9. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.  

10. Sprawy bieżące. 

11. Oświadczenia, komunikaty. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad 3. i Ad 4. Informacje Prezydenta Miasta Krakowa na temat procedury urzędowej 
przyjmowania, procedowania oraz przygotowania projektów uchwał  do  podjęcia  przez Radę 
Miasta Krakowa w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego oraz na temat procedury 
urzędowej przyjmowania, procedowania oraz przygotowania projektów uchwał  do  podjęcia  
przez Radę Miasta Krakowa w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego przedstawili 
Stanisław Mazur – I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Jolanta Czyż – zastępca 
dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Michał Starobrat, radny 
Łukasz Maślona,  radny Michał Drewnicki oraz radny Włodzimierz Pietrus.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Jolanta Czyż – zastępca dyrektora Wydziału 
Planowania Przestrzennego oraz  Stanisław Mazur – I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.  
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Ad 7.  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVl/908/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 
lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" wraz z autopoprawką (druk nr 6) 
zreferowała radna Aleksandra Owca. 

 

Głos w dyskusji zabrali Grzegorz Janyga – zastępca dyrektora Wydziału Planowania 
Przestrzennego,  przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Michał Starobrat, Dorota Zaucha 
Rybka – dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki, radny Włodzimierz Pietrus, radny 
Łukasz Maślona oraz radna Aleksandra Kot. 

 

Prowadzenie obrad objął wiceprzewodniczący Komisji Włodzimierz Pietrus.  

 

Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 6.  

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 
pozytywną (opinia nr 3/2024 z 3 czerwca 2024 roku). 

 

Ad 5. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68) dokonali Jolanta 
Czyż – zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Tobiasz Strojek 
projektant planu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 69) zreferował 
Tobiasz Strojek – projektant planu. 

Następnie wiceprzewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z brakiem quorum wiceprzewodniczący  o godz. 19:45 zawiesił posiedzenie do środy 
5 czerwca 2024 roku do  godz. 13:30.  

 

 

II część posiedzenia nr 2/2024, 

która odbyła się 5 czerwca 2024 roku 

w Sali Portretowej 

 

II części posiedzenia 5 czerwca 2024 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy Przewodniczący 

Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa, udział w nim wzięli członkowie 

Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni 

goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 14.50  otworzył II część posiedzenia, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. Poinformował zgromadzonych o tym, iż przebieg posiedzenia jest 

nagrywany, a zarejestrowane nagranie stanowi informację publiczną. 
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Ad 6 cd.  

Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według 
druku nr 69. 

Komisja stosunkiem głosów: 15 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się wydała opinię pozytywną  
(opinia nr 4/2024 z 5 czerwca 2024).  

 

Ad 7. 

Przyjęcie harmonogramu pracy Komisji na 2024 rok. 

Ustalono, że posiedzenia komisji odbywać się będą o godzinie 17.00  do sierpnia.  

 

Ad 8.  

Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.  

 

Ad 9. Sprawy bieżące.  

W sprawach bieżących głos zabrał radny Grzegorz Stawowy, Michał Starobrat, Renata 

Kucharska, Włodzimierz Pietrus, Rafał Zawiślak, Agnieszka Łętocha. 

Ustalono  termin posiedzenia szkolenia dla radnych na dzień 10 czerwca br. godzina 16.00. 

Przewodniczący poinformował, że  zorganizuje spotkanie w sprawie wniosków złożonych ZPI. 

 

 

Ad 10. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad 11. Wobec zrealizowania punktów porządku, o godz.15.20  przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie.  

 

 

/-/ Grzegorz Stawowy 

  

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

/-/ Włodzimierz Pietrus 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego 

Rady Miasta Krakowa 

 

Protokół sporządziły: 

 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

Beata Czepiec 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


